第３号様式（第７　関係）

	令和　　年　　月　　日

公益財団法人　調布市文化・コミュニティ振興財団
理事長　　荻　本　貞　臣　様

（申請団体）

名　称

代表者住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話

担当者住所

氏名

電話

後援内容変更申請書
　　　　　年　　月　　日付で承認を受けました後援事業について、下記のとおり変更がありますので、申請いたします。

記

1． 事　業　名
2． 変更の内容